



## امر به معروف و نهی از منکر در کلام امام خمینی(ره):

امر به معروف و نهی از منکر، دو اصلی است در اسلام که همه چیز را می خواهد اصلاح کند.

## واجب فراموش شده در کلام مقام معظم رهبری(مدظله):

امر به معروف یعنی همه مومنان در هر نقطه ای از عالم که هستند، موظفند جامعه را به سمت نیکی، به سمت معروف و به سمت همه کارهای نیکو حرکت دهند و نهی از منکر یعنی همه را از بدی ها، پستی ها و پلیدی ها دور بدارند.

## زاهدان - شریفی

**سخن آغازین:** امر به معروف و نهی از منکر فریضه الهی است که هدف بزرگ آن رشد و تعالی انسان هاست. این فریضه مهم، نقش تأثیرگذاری در شکل گیری رفتار دینی در بین مسلمانان داشته و به عنوان عاملی بازدارنده و تعالی بخش، مسیر درستی در جهت دستیابی به کمال و شکوفایی معنوی است. اما این فریضه مهم که آیات متعدد قرآن مجید بر اجرای آن به صراحت تأکید دارد و در سیره و سلوک نبی مکرم اسلام(ص) و ائمه اطهار(ع) نیز به طرز آشکاری مشهود است، آن چنان که باید در جامعه دینی ما بروز و تجلی نیافته و لزوم آموزش آن در عصر حاضر که تهاجم فرهنگی به دلیل ارتباطات گسترده و گشادگی مرزهای فرهنگی، آشکارا ارزش ها و هنجارهای دینی ما را نشانه رفته است بیش از پیش احساس می شود. ستاد امر به معروف و نهی از منکر با اعتقاد بر این مهم بنای آن دارد تا به سهم خود گام موثر در جهت شناساندن این فریضه الهی با اقشار مختلف جامعه داشته و فضای عمومی را از شمیم مطبوع آن معطر سازد.



با اعتقاد بر این مهم بنای آن دارد تا به سهم خود گام موثر در جهت شناساندن این فریضه الهی با اقشار مختلف جامعه داشته و فضای عمومی را از شمیم مطبوع آن معطر سازد.

## شعار هفته امر به معروف و نهی از منکر



هایی است که سازمان های دولتی مانند فرهنگ و ارشاد اسلامی بر عهده دارند، مثل مسئولیت فضای مجازی. شورای فضای مجازی در استان داریم که مسئولیت آن با مسئولان دولتی است که در این باره کار می کنند، امسال یکی از مقوله هایی که به آن خواهیم پرداخت موضوع فضای مجازی و تاثیرات آن در استان در نسل جوان و تهدیداتی که در این باره انجام می شود خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: مهمترین برنامه ای که در ستاد بر اساس شعار سال داریم همایشی برای اصناف است که باید بازار ما یک بازار اسلامی باشد که در آن تولید کنندگان و بازاریان ما هستند که چه نقش و رسالتی را دارند.

کسانی که در انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند برای برخورد با منکرات به شهادت رسیده اند اما شهدای شاخص امر به معروف و نهی از منکر ما در استان دو نفر هستند.

پرورشی و مسئولان اثرگذار آموزش و پرورش جلساتی برگزار کردیم، استادان و مربیانی را از تهران به زاهدان آوردیم که آموزش ها را ارائه دادند، میزان اثر گذاری و تاثیر پذیری امر به معروف و نهی از منکر در مدارس با توجه این که یاوران در مدارس و طلایه داران در سطح معلمان شکل بگیرد گام هایی برداشته شده است. به گفته وی، با توجه به تهاجم دشمن میزان ماندگاری سنت های الهی را در میان دانش آموزان باید بررسی کنیم، اما اعتقاد ما این است در مدارس زمینه فراهم است و در این زمینه کار بسیاری داریم که انجام نشده است. در حوزه معاونت دستگاه های نظامی که بسیج و نیروی انتظامی عضو آن هستند اقدام های بسیاری خوبی انجام شده است. در تعیین محتوا برای دانش آموزان و دانشجویان و با توجه به میزان حضور دشمن در این قسمت باید گسترش پیدا کند.

وی اضافه کرد: قسمت دوم فعالیت

برنامه های استان در این هفته است. وی گفت: نظام جمهوری اسلامی در عصر حاضر به عنوان یک معروف است فریضه امر به معروف از دستورات اولیا و انبیای الهی است، زندگی روزمره همه ما یا معروف است یا منکر، بهترین زمان امر به معروف و نهی از منکر در دهه اول محرم است، زیرا قیام مهمترین و بزرگترین آمر به معروف و ناهی از منکر حضرت امام حسین(ع) در محرم انجام شد.

وی ادامه داد: در حوزه ستاد امر به معروف ابتدا باید شاخصه معروف را داشته و خودمان الگو باشیم تا بتوانیم با منکرات و زشتی ها برخورد کنیم، سعی ما بر این است که این الگوسازی را در قلمرو مسئولیتی و ماموریتی خود داشته باشیم و با تذکر به جا و مراتب رعایت کنیم. درباره دانش آموزان هم مدیرکل آموزش و پرورش جزو شورای ستاد استان است که هم در جریان سیاست ها و گزارش ها قرار می گیرد، آن ها برنامه هایی داشته اند که مصوب کردیم و برای مربیان

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان گفت: شعار هفته گرامیداشت امر به معروف امسال نهادینه سازی همه جانبه فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر است. سرهنگ پاسدار «محسن اکبری» افزود: تشکیل جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر، همایش بازار و اصناف جامعه اسلامی، دیدار با خانواده های شهدای امر به معروف استان شهیدان خلیلی و نیک گو و غبارروبی مزار شهیدان، تجمع طلایه داران و یادآوران آمران به معروف در روز جمعه هفته امر به معروف و نهی از منکر، همایش طلایه داران، نشست بانوان درباره امر به معروف و نهی از منکر و تحکیم خانواده، برگزاری مسابقات در قسمت های فرهنگی از